RISORSA ODV ETS

MODELLO D RENDICONTO PER CASSA

USCITE 2022
A) Uscite da attivita di
interesse generale

1) Materie prime sussidiarie

di consumo e di merci 0€
2) Servizi 114 €
3) Godimento beni di ter: 0€

4) Personale 709 €

5) Uscite diverse di gestic 0€

Totale 823 €

B) Uscite da attivita
diverse

1) Materie prime, sussidiarie,

di consumo e di merci €
2) Servizi €
3) Godimento di beniditerzi €

4) Personale €
5) Uscite diverse di gestione €

Totale 0 €

2021

30 €
114 €

10 €

1083 €

73 €

1310 €

0 €

ENTRATE
A) Entrate da attivita di
interesse generale

1) Entrate da quote associative e
apporti dei fondatori

2) Entrate dagli associati per
attivita mutualistiche

3) Entrate per prestazioni e
cessioni ad associati e fondatori
4) Erogazioni liberali

5) Entrate da 5xmille

6) Contributi da soggetti privati
7) Entrate per prestazioni e
cessione a terzi

8) Contributi da enti pubblici

9) Entrate da contratti con enti
pubblici

10) Altre entrate

Totale

Avanzo/Disavanzo attivita di
interesse generale (+/-)

B) Entrate da attivita
diverse

1) Entrate per prestazioni e
cessioni ad associati e fondatori
2) Contributi da soggetti privati
3) Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi

4) Contributi da enti pubblici

5) Entrate da contratti con enti
pubblici

6) Altre entrate

Totale

Avanzo/Disavanzo attivita
diverse (+/-)

2022

425 €
0€
0€

200 €

827 €

1015 €

0€
0€

0€
0€

2467 €

1644 €

0€

2021

425 €
0€
0€

275 €

785 €
0€

0€
0€

0€
0€

1485 €

175 €

0€



C) Uscite da attivita di
raccolta fondi

1) Uscite per raccolta fondi

abituali €
2) Uscite per raccolta fondi

occasionali €
3) Altre uscite €
Totale 0 €

D) Uscite da attivita
finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari 175 €
2) Su investimenti finanziari €
3) Su patrimonio edilizio €
4) Su altri beni patrimoniali €
5) Altre uscite €
Totale 175 €

E) Uscite di supporto
generale

1) Materie prime, sussidiarie,

di consumo e di merci 74 €
2) Servizi 183 €
3) Godimento di beni di t 0€

4) Personale 1032 €
5) Altre uscite 156 €
Totale 1445 €
Totale USCITE della

gestione 2443 €

156 €

o

156 €

76 €
114 €
0€
270 €
184 €
644 €

2110

C) Entrate da attivita di

raccolta fondi

1) Entrate per raccolta fondi

abituali

2) Entrate per raccolta fondi

occasionali

3) Altre entrate

Totale 0 € 0 €

Avanzo/Disavanzo attivita di

raccolta fondi (+/-) 0 € 0 €
D) Entrate da attivita

finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari 25 € 43 €
2) Su investimenti finanziari € €
3) Su patrimonio edilizio € €
4) Su altri beni patrimoniali € €
5) Altre uscite € €
Totale 25 € 43 €
Avanzo/Disavanzo attivita

finanziarie e patrimoniali (+/-) (150) € (113) €
E) Entrate di supporto

generale

1) Entrate di distacco del

personale € €
2) Altre entrate di supporto

generale € €
Totale 0 € 0 €

Totale ENTRATE della

gestione 2493 € 1528 €
Avanzo/Disavanzo
d'esercizio prima delle
imposte (+/-) 50 € (582) €
Imposte 0€ 0€
Avanzo/Disavanzo
d'esercizio prima di
investimenti e
disinvestimenti patrimoniali
e finanziamenti (+/-) 50 € (582) €



Uscite da investimenti in
immobilizzazioni o da
deflussi di capitale di
terzi

1) Investimenti in
immobilizzazioni inerenti alle

attivita di interesse generale €
2) Investimenti in
immobilizzazioni inerenti alle
attivita diverse €
3) Investimenti in attivita
finanziarie e patrimoniali €
4) Rimborso di finanziamenti

per quota capitale e di prestiti €
Totale 0 €

0 €

Entrate da disinvestimenti in
immobilizzazioni o da flussi
di capitale di terzi

1) Disnvestimenti in
immobilizzazioni inerenti alle
attivita di interesse generale
2) Disinvestimenti in
immobilizzazioni inerenti alle
attivita diverse

3) Disinvestimenti in attivita
finanziarie e patrimoniali

4) Ricevimento di finanziamenti e

di prestiti

Totale

Avanzo/Disavanzo DA
ENTRATE E USCITE PER
INVESTIMENTI E
DISINVESTIMENTI
PATRIMONIALI
FINANZIAMENTI prima delle
imposte (+/-)

Imposte

Avanzo/Disavanzo da entrate e
uscite per investimenti e

disinvestimenti patrimoniali e

finanziamenti (+/-)

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti

patrimoniali e finanziamenti

Avanzo/Disavanzo di entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti

patrimoniali e finanziamenti

AVANZO/DISAVANZO COMPLESSIVO

Cassa
Depositi bancari e postali
CASSA E BANCA

0 €

0€

0€

0 €

50 €

50 €

4005 €
4005 €

0€

0€

0 €

(582) €

(582) €

3947 €
3947 €



COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

2022

Costi figurativi

1) da attivita di interesse

generale

2) da attivita diverse
Totale

2021

Proventi figurativi
1) da attivita di interesse generale

2) da attivita diverse
Totale



