## RISORSA ODV ETS MODELLO D RENDICONTO PER CASSA

USCITE  A) Uscite da attività di interesse generale	2022	2021	ENTRATE A) Entrate da attività di interesse generale	2022	2021
1) Materie prime sussidia	rie		1) Entrate da quote associative e		
di consumo e di merci	0 €	30 €	apporti dei fondatori	425 €	425 €
2) Servizi	114 €	114 €	2) Entrate dagli associati per		
,			attività mutualistiche	0 €	0 €
3) Godimento beni di tera	0 €	10 €	3) Entrate per prestazioni e		
•			cessioni ad associati e fondatori	0 €	0 €
4) Personale	709 €	1083 €	4) Erogazioni liberali	200 €	275 €
			5) Entrate da 5xmille	827 €	785 €
			6) Contributi da soggetti privati	1015 €	0 €
			7) Entrate per prestazioni e		
			cessione a terzi	0 €	0 €
5) Uscite diverse di gestic	0 €	73 €	8) Contributi da enti pubblici	0 €	0 €
			9) Entrate da contratti con enti		
			pubblici	0 €	0 €
			10) Altre entrate	0 €	0 €
Totale	823 €	1310 €	Totale  Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	<i>2467</i> € 1644 €	1485 € 175 €
B) Uscite da attività			B) Entrate da attività		
diverse			diverse		
<u></u>					
1) Materie prime, sussidia	arie,		1) Entrate per prestazioni e		
di consumo e di merci	€	€	cessioni ad associati e fondatori	€	€
2) Servizi	€	€	2) Contributi da soggetti privati	€	€
3) Godimento di beni di te	erzi €	€	3) Entrate per prestazioni e		
			cessioni a terzi	€	€
4) Personale	€	€	4) Contributi da enti pubblici	€	€
5) Uscite diverse di gestio	ne €	€	5) Entrate da contratti con enti		
			pubblici	€	€
			6) Altre entrate	€	€
Totale	0 €	0 €	Totale	0 €	0 €
			A		
			Avanzo/Disavanzo attività	0.5	0.5
			diverse (+/-)	0 €	0 €

<u>C) Uscite da attività di</u> raccolta fondi			<u>C) Entrate da attività di</u> raccolta fondi		
1) Uscite per raccolta fondi			1) Entrate per raccolta fondi		
abituali	€	€	abituali		
2) Uscite per raccolta fondi			Entrate per raccolta fondi		
occasionali	€	€	occasionali		
3) Altre uscite	€	€	3) Altre entrate		
Totale	0 €	0 €	Totale	0 €	0 €
			Avanzo/Disavanzo attività di		
			raccolta fondi (+/-)	0 €	0 €
D) Uscite da attività			D) Entrate da attività		
finanziarie e patrimoniali			finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	175 €	156 €	1) Su rapporti bancari	25 €	43 €
2) Su investimenti finanzia	ri €	€	2) Su investimenti finanziari	€	€
3) Su patrimonio edilizio	€	€	3) Su patrimonio edilizio	€	€
4) Su altri beni patrimonial	i €	€	4) Su altri beni patrimoniali	€	€
5) Altre uscite	€	€	5) Altre uscite	€	€
Totale	175 €	156 €	Totale	25 €	43 €
			Avanzo/Disavanzo attività		
			finanziarie e patrimoniali (+/-)	(150) €	(113) €
E) Uscite di supporto			E) Entrate di supporto		
<u>generale</u>			<u>generale</u>		
1) Materie prime, sussidiar	ie,		1) Entrate di distacco del		
di consumo e di merci	74 €	76 €	personale	€	€
2) Servizi	183 €	114 €	2) Altre entrate di supporto		
3) Godimento di beni di t	0 €	0 €	generale	€	€
•	1032 €	270 €			
5) Altre uscite	156 €	184 €			
Totale	1445 €	644 €	Totale	0 €	0 €
l					
Totale USCITE della	2442.6	2440	Totale ENTRATE della	2402.6	4520.6
gestione	2443 €	2110	gestione	2493 €	1528 €
			Avanzo/Disavanzo		
			d'esercizio prima delle imposte (+/-)	50 €	(582) €
					13021 t
			imposte (17-)	30 C	(00-)
			Imposte	0 €	0 €
			Imposte Avanzo/Disavanzo		
			Imposte Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di		
			Imposte Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e		
			Imposte Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di		

Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi					Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi		
1) Investimenti in					1) Disnvestimenti in		
immobilizzazioni inerenti alle					immobilizzazioni inerenti alle		
attività di interesse generale	€		•	E	attività di interesse generale	€	€
2) Investimenti in					2) Disinvestimenti in		
immobilizzazioni inerenti alle	_			_	immobilizzazioni inerenti alle		_
attività diverse	€		€		attività diverse	€	€
3) Investimenti in attività	_			_	3) Disinvestimenti in attività		_
finanziarie e patrimoniali	€		•		finanziarie e patrimoniali	€	€
4) Rimborso di finanziamenti	_			_	4) Ricevimento di finanziamenti e		
per quota capitale e di prestiti	€		•	Ĺ	di prestiti	€	€
Totale	0 €	a	9 €	<b>E</b>	Totale	0 €	0 €
					Avanzo/Disavanzo DA		
					ENTRATE E USCITE PER		
					INVESTIMENTI E		
					DISINVESTIMENTI		
					PATRIMONIALI		
					FINANZIAMENTI prima delle		
					imposte (+/-)	0 €	0 €
					Imposte	0 €	0 €
					Avanzo/Disavanzo da entrate e		
					uscite per investimenti e		
					disinvestimenti patrimoniali e		
					finanziamenti (+/-)	0 €	0 €
Avanzo/Disavanzo d'esercizio	prim	ıa di inv	es	time	enti e disinvestimenti	E0 <i>€</i>	(E02) £
patrimoniali e finanziamenti Avanzo/Disavanzo di entrate e	, iico	ita nar i	inv	oc+i	menti e disinvestimenti	50 €	(582) €
patrimoniali e finanziamenti	. usc	ire hei i	···V	COLI	menti e dishivestilleliti		
AVANZO/DISAVANZO COMPLI	ESSI\	<b>/</b> 0				50 €	(582) €
•							. ,
Cassa							
Depositi bancari e postali						4005 €	3947 €
CASSA E BANCA						4005 €	3947 €

## **COSTI E PROVENTI FIGURATIVI**

2022 2021

Costi figurativi Proventi figurativi

1) da attività di interesse generale

generale

2) da attività diverse 2) da attività diverse

Totale € Totale €